
  
 

Дзяржаўны камітэт 
па стандартызацыі 

Рэспублікі Беларусь 
 

 
 

Государственный комитет 
по стандартизации  

Республики Беларусь 
 

ПАСТАНОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
15.07.2011 № 47   

                                г. Мiнск                              г. Минск 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О      внесении     дополнений         в  
Государственный   реестр   моделей   
игровых   автоматов,    допущенных 
к   использованию   в      Республике 
Беларусь 

 
 
 
 
 

На основании постановления Совета Министров Республики Беларусь 
от 1 апреля 2011 г. № 424 «Об утверждении Положения о порядке ведения 
Государственного реестра моделей игровых автоматов, допущенных к 
использованию в Республике Беларусь, и внесении дополнений в 
постановления Совета Министров Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. 
№ 981 и от 29 ноября 2007 г. № 1648», Государственный комитет по 
стандартизации Республики Беларусь  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      
1. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета 

по стандартизации Республики Беларусь от 7 июня 2011 г. № 29 «Об 
утверждении Государственного реестра моделей игровых автоматов, 
допущенных к использованию в Республике Беларусь» следующие 
дополнения: 

1.1.   раздел I  дополнить позициями следующего содержания: 
 



 
«1-3 Покер 02.03 

Multimillionaire II  
 

v 607. 12.04.11 ООО «Белатра» 
(Республика 
Беларусь) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
45 Госстандарта 

до15 июля 
2021 г. 

ООО «Белатра», 220113, 
г.Минск, ул.Мележа, 5, к.1,  
офис 402 

1/3-2011  

1-4 Покер 02.03 
Multimillionaire III  

v. 607 12.04.11 ООО «Белатра» 
(Республика 
Беларусь) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
45 Госстандарта 

до 15 
июля 2021 
г. 

ООО «Белатра», 220113, 
г.Минск, ул.Мележа, 5, к.1,  
офис 402 

1/3-2011  

1-5 Покер 02.06 
Multimillionaire I  
 

v. 607 12.04.11 ООО «Белатра» 
(Республика 
Беларусь) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
45 Госстандарта 

до 15 
июля 2021 
г. 

ООО «Белатра», 220113, 
г.Минск, ул.Мележа, 5, к.1,  
офис 402 

1/4-2011  

1-6 Покер 02.06 
Multimillionaire II  

v. 607 12.04.11 ООО «Белатра» 
(Республика 
Беларусь) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
45 Госстандарта 

до15 июля 
2021 г. 

ООО «Белатра», 220113, 
г.Минск, ул.Мележа, 5, к.1,  
офис 402 

1/4-2011  

1-7 Покер 02.06 
Multimillionaire III 
 

v. 607 12.04.11 ООО «Белатра» 
(Республика 
Беларусь) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
45 Госстандарта 

до 15 
июля 2021 
г. 

ООО «Белатра», 220113, 
г.Минск, ул.Мележа, 5, к.1,  
офис 402 

1/4-2011»;  

 
1.2. раздел 2 дополнить позициями  следующего содержания:  
 

«2-179 BC-05 (GM) Gaminator 4  5.6-13 ООО «Компания 
Вегас», Россия 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до15 июля 
2014 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск, ул. 
Кунцевщина, 2а, к. 25 

2/18-2011  

2-180 BC-05 (GM) Gaminator 10  5.6-5 ООО «Компания 
Вегас», Россия 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2014 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск, ул. 
Кунцевщина, 2а, к. 25 
 

2/18-2011  

2-181 BC-05 (GM) Gaminator 16  
 

5.5-10 ООО «Компания 
Вегас», Россия 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2014 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск, ул. 
Кунцевщина, 2а, к. 25 

2/18-2011  

2-182 BC-05 (GM) Gaminator 19  5.6-0 ООО «Компания 
Вегас», Россия 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до15 июля 
2014 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск, ул. 
Кунцевщина, 2а, к. 25 

2/18-2011  

2-183 BC-05 (GM) Gaminator 21  5.6-4 ООО «Компания 
Вегас», Россия 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2014 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск, ул. 
Кунцевщина, 2а, к. 25 

2/18-2011»;  



 
2-184 FV 629 CF 2 

 Super-V+ Gaminator 1  
8.0-4 «Austrian Gaming 

Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2014 г. 

ООО «Пирамида азарта» 
220036, г. Минск, 3-й 
Загородный переулок, 
д.4а, пом.20 

2/19-2011  

2-185 FV 629 CF 2  
Super-V+ Gaminator 6  

8.0-0 «Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2014 г. 

ООО «Пирамида азарта» 
220036, г. Минск, 3-й 
Загородный переулок, 
д.4а, пом.20 

2/19-2011»;  

 
 
1.3. раздел 3 дополнить позициями  следующего содержания:  
 

3-2941 Альянс-Гейм  
Gaminator 22 

5.6-5 ООО «Альянс-
СВ» (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Исток Мастер 
Гейм», 223027, Минский 
район, д. Королев Стан, 
 ул. Школьная, д. 2А, 
комн. 5Б 

3/475-2011  

3-2942 Альянс-Гейм  
Gaminator 16 

5.6-5 ООО «Альянс-
СВ» (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Исток Мастер 
Гейм», 223027, Минский 
район, д. Королев Стан, 
 ул. Школьная, д. 2А, 
комн. 5Б 

3/475-2011  

3-2943 Альянс-Гейм  
Gaminator 10 

5.6-5 ООО «Альянс-
СВ» (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Исток Мастер 
Гейм», 223027, Минский 
район, д. Королев Стан, 
 ул. Школьная, д. 2А, 
комн. 5Б 

3/475-2011  

3-2944 Альянс-Гейм  
Gaminator 9  

5.6-5 ООО «Альянс-
СВ» (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Исток Мастер 
Гейм», 223027, Минский 
район, д. Королев Стан, 
 ул. Школьная, д. 2А, 
комн. 5Б 

3/475-2011  



3-2945 Альянс-Гейм  
Gaminator 8  

5.6-5 ООО «Альянс-
СВ» (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Исток Мастер 
Гейм», 223027, Минский 
район, д. Королев Стан, 
 ул. Школьная, д. 2А, 
комн. 5Б 

3/475-2011  

3-2946 Альянс-Гейм  
Gaminator 4  

5.6-5 ООО «Альянс-
СВ» (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Исток Мастер 
Гейм», 223027, Минский 
район, д. Королев Стан, 
 ул. Школьная, д. 2А, 
комн. 5Б 

3/475-2011  

3-2947 FV 620 CF Gaminator 31  5.6-12 «Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/476-2011  

3-2948 FV 620 CF Gaminator 30  5.6-12, 
5.6-10 

«Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/476-2011  

3-2949 FV 620 CF Gaminator 20  5.6-12, 
5.6-5 

«Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/476-2011  

3-2950 FV 620 CF Gaminator 16  5.6-1 «Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/476-2011  

3-2951 FV 620 CF Gaminator 10  5.6-12, 
5.6-4 

«Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/476-2011  

3-2952 FV 620 CF Gaminator 8  5.6-12 «Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/476-2011  

3-2953 FV 620 CF Gaminator 4  5.6-5 «Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/476-2011  



3-2954 FV 620 CF Book of Ra  5.5-5 «Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/476-2011  

3-2955 Multi Gamik Gaminator 4  5.6-5, 
5.5-9 

ООО «Неоплан 
Эстэйт» (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/477-2011  

3-2956 Multi Gamik Gaminator 8  5.6-12, 
5.5-2 

ООО «Неоплан 
Эстэйт» (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/477-2011  

3-2957 Multi Gamik   
Gaminator 10 

5.6-5 ООО «Неоплан 
Эстэйт» (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/477-2011  

3-2958 Multi Gamik  
Gaminator 16 

5.6-1 ООО «Неоплан 
Эстэйт» (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/477-2011  

3-2959 Multi Gamik  
Gaminator 20  

5.6-12, 
5.6-5 

ООО «Неоплан 
Эстэйт» (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/477-2011  

3-2960 Три туза Fruit Cocktail  версия 
FC-070911 

ЗАО «Бакор» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/478-2011  

3-2961 Три туза Crazy Monkey  версия 
CM-070315 

ЗАО «Бакор» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/478-2011  

3-2962 Три туза Resident  
 

версия 
RS-070222 

ЗАО «Бакор» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/478-2011  



3-2963 Три туза Keks версия 
KS-070119 

ЗАО «Бакор» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/478-2011  

3-2964 Три туза Garage  версия 
GG-070329 

ЗАО «Бакор» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Эгонис», 220000,  
г. Минск, ул. Свердлова, 
2,  пом. 2, комн. 1 

3/478-2011  

3-2965 МАИ-02 Fruit Cocktail  версия 
FC-070911 

ООО «Сатурниус» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Бел-Аз-Дружба» 
247710, Гомельская обл.,  
г. Калинковичи,  
ул. Интернациональная, 
д. 15, к. 1 

3/479-2011  

3-2966 МАИ-02 Crazy Monkey  версия 
CM-070315 

ООО «Сатурниус» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Бел-Аз-Дружба» 
247710, Гомельская обл.,  
г. Калинковичи,  
ул. Интернациональная, 
д. 15, к. 1 

3/479-2011  

3-2967 МАИ-02 Resident  версия 
RS-070222 

ООО «Сатурниус» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Бел-Аз-Дружба» 
247710, Гомельская обл.,  
г. Калинковичи,  
ул. Интернациональная, 
д. 15, к. 1 

3/479-2011  

3-2968 МАИ-02 Keks  версия 
KS-070119 

ООО «Сатурниус» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Бел-Аз-Дружба» 
247710, Гомельская обл.,  
г. Калинковичи,  
ул. Интернациональная, 
д. 15, к. 1 

3/479-2011  

3-2969 AVK-Game  
Gaminator 22  

5.6-5, 
5.6-12 

ООО 
Стройпроект» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Бел-Аз-Дружба» 
247710, Гомельская обл.,  
г. Калинковичи,  
ул. Интернациональная, 
д. 15, к. 1 

3/480-2011  

3-2970 AVK-Game  
Gaminator 16  

5.6-5, 
5.6-12 

ООО 
Стройпроект» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Бел-Аз-Дружба» 
247710, Гомельская обл.,  
г. Калинковичи,  
ул. Интернациональная, 
д. 15, к. 1 

3/480-2011  



3-2971 AVK-Game  
Gaminator 18  

5.6-0 ООО 
Стройпроект» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Бел-Аз-Дружба» 
247710, Гомельская обл.,  
г. Калинковичи,  
ул. Интернациональная, 
д. 15, к. 1 

3/480-2011  

3-2972 Покер 02.01  
MultiVision 1  

версия 002 
06.12.2006 

ООО «Белатра», 
Республика 
Беларусь 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «СКМ-групп»  
г. Гродно,  
ул. Большая Троицкая, 46 

3/481-2011  

3-2973 Покер 02.01  
MultiVision 2  

версия 002 
06.12.2006 

ООО «Белатра», 
Республика 
Беларусь 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «СКМ-групп»  
г. Гродно,  
ул. Большая Троицкая, 46 

3/481-2011  

3-2974 Покер 02.01  
MultiVision 5  

версия 012 
01.10.2008 

ООО «Белатра», 
Республика 
Беларусь 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «СКМ-групп»  
г. Гродно,  
ул. Большая Троицкая, 46 

3/481-2011  

3-2975 Электромеханическая 
рулетка Балатон Р1 
American Roulette  

1.0.22 ООО «Балатон», 
Украина 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/482-2011  

3-2976 FV 623 CF Gaminator 4 5.5-9 «Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/483-2011  

3-2977 FV 623 CF Gaminator 16 5.6-5 «Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/483-2011  

3-2978 FV 623 CF Gaminator 10  5.6-4 «Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/483-2011  

3-2979 FV 623 CF Gaminator 21 5.6-4 «Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/483-2011  



3-2980 FV 623 CF Gaminator 22  5.6-12 «Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/483-2011  

3-2981 FV 620 CF Hot Spot II 4  5.6-5 «Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/484-2011  

3-2982 FV 620 CF Hot Spot II 5  5.6-5 «Austrian Gaming 
Industries GmbH» 
(Австрия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/484-2011  

3-2983 БАЛАТОН-2 
(BALATON-2) 
Gaminator 4  

5.5-9 ООО «Балатон», 
Украина 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/485-2011  

3-2984 БАЛАТОН-2 
(BALATON-2) 
Gaminator 10  

5.6-4 ООО «Балатон», 
Украина 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/485-2011  

3-2985 БАЛАТОН-2 
(BALATON-2) 
Gaminator 18  

5.6-0 ООО «Балатон», 
Украина 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/485-2011  

3-2986 БАЛАТОН-2 
(BALATON-2) 
Gaminator 19  

5.6-0 ООО «Балатон», 
Украина 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/485-2011  

3-2987 БАЛАТОН-2 
(BALATON-2) 
Gaminator 21  

5.6-4 ООО «Балатон», 
Украина 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/485-2011  

3-2988 БАЛАТОН-2 
(BALATON-2) 
Gaminator 22  

5.5-8 ООО «Балатон», 
Украина 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/485-2011  



3-2989 ВИЛЛАРТ-К11R 
05/01(2) Crazy Monkey 
CM-070315 

версия 
CM-070315 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-2990 ВИЛЛАРТ-К11R 
05/01(2) Keks  

версия 
KS-070119 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-2991 ВИЛЛАРТ-К11R 
05/01(2) Lucky Haunter  

версия 
LH-070604 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-2992 ВИЛЛАРТ-К11R 05/25 
Crazy Monkey  
 

версия 
CM-070315 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-2993 ВИЛЛАРТ-К11R 05/25 
Fruit Cocktail  

версия 
FC-070911 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-2994 ВИЛЛАРТ-К11R 05/36 
Crazy Monkey  

версия 
CM-070315 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-2995 ВИЛЛАРТ-К11R 05/36 
Keks  

версия 
KS-070119 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-2996 ВИЛЛАРТ-К11R 05/17 
Crazy Monkey  
 

версия 
CM-070315 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-2997 ВИЛЛАРТ-К11R 09/36 
Keks  

версия 
KS-070119 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  



3-2998 ВИЛЛАРТ-К11R 09/33 
Keks  

версия 
KS-070119 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-2999 ВИЛЛАРТ-К11R 09/33 
Fruit Cocktail  

версия 
FC-070911 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-3000 ВИЛЛАРТ-К11R 09/18 
Keks  

версия 
KS-070119 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-3001 ВИЛЛАРТ-К11R 09/99 
Keks  

версия 
KS-070119 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-3002 ВИЛЛАРТ-К11R 09/68 
Keks  

версия 
KS-070119 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-3003 ВИЛЛАРТ-К11R 09/68 
Resident  

версия 
RS-070222 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-3004 ВИЛЛАРТ-К11R 05/33 
Lucky Haunter  

версия 
LH-070604 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-3005 ВИЛЛАРТ-К11R 05/38 
Fruit Cocktail  

версия 
FC-070911 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-3006 ВИЛЛАРТ-К11R 05/68 
Garage  

версия 
GG-070329 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  



3-3007 ВИЛЛАРТ-К11R 
09/01(13) Garage  

версия 
GG-070329 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-3008 ВИЛЛАРТ-К11R 05/78 
Resident 

версия 
RS-070222 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-3009 ВИЛЛАРТ-К11R 09/78 
Resident  

версия 
RS-070222 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-3010 ВИЛЛАРТ-К11R 09/91 
Resident  

версия 
RS-070222 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/486-2011  

3-3011 МАИ-02 Fruit Cocktail  версия 
FC-070911 

ООО «Сатурниус» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/487-2011  

3-3012 МАИ-02 Crazy Monkey  версия 
CM-070315 

ООО «Сатурниус» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/487-2011  

3-3013 МАИ-02 Lucky Haunter  версия 
LH-070604 

ООО «Сатурниус» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/487-2011  

3-3014 МАИ-02 Garage  версия 
GG-070329 

ООО «Сатурниус» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/487-2011  

3-3015 МАИ-02 Resident  версия 
RS-070222 

ООО «Сатурниус» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/487-2011  



3-3016 МАИ-02 Keks  версия 
KS-070119 

ООО «Сатурниус» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/487-2011  

3-3017 Электромеханическая 
рулетка ФХ-20 
American Roulette  

1.0.22 ООО «Тульские 
автоматы» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ООО «Ладья Плюс» 
220017, г. Минск,  
ул. Кунцевщина, 2а,  
к. 25 

3/488-2011  

3-3018 АИД 1003 Garage версия 
GG-70329 

ООО «Р-ГЕЙМ» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ЗАО «Селектпром-
инвест»,  г. Минск,  
ул. 2-ая Шестая линия, 
д.11 

3/489-2011  

3-3019 АИД 1003 Resident  версия 
RS-70222 

ООО «Р-ГЕЙМ» 
(Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ЗАО «Селектпром-
инвест»,  г. Минск,  
ул. 2-ая Шестая линия, 
д.11 

3/489-2011  

3-3020 Вилларт-К  
Crazy Monkey  

версия 
СМ-070315 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ЗАО «Селектпром-
инвест»,  г. Минск,  
ул. 2-ая Шестая линия, 
д.11 

3/490-2011  

3-3021  Вилларт-К  
Fruit Cocktail  

версия 
FC-070911 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ЗАО «Селектпром-
инвест»,  г. Минск,  
ул. 2-ая Шестая линия, 
д.11 

3/490-2011  

3-3022 Вилларт-К  
Lucky Haunter  

версия 
LH-70604 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ЗАО «Селектпром-
инвест»,  г. Минск,  
ул. 2-ая Шестая линия, 
д.11 

3/490-2011  

3-3023 Вилларт-К Resident  версия 
RS-070222 

ООО «Вилларт 
Индастриал 
Групп»  (Россия) 

15 июля 2011г., 
постановление № 
47 Госстандарта 

до 15 июля 
2012 г. 

ЗАО «Селектпром-
инвест»,  г. Минск,  
ул. 2-ая Шестая линия, 
д.11 

3/490-2011».  

 
 

 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Председатель комитета                            В.Н. Корешков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


